=
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORIVIULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIM!N E LIGJIT NR 138/2015 “PER. GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qk
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

" _DATE=':-2-_?-_-'3/ .=08.'/-201_6: o

L. TEDHENATPERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER NAVIOLA
MBIEMER XHARO

ATESI SOKRAT
AMESI KALIE
DATELINDJE 16.12.1989
VENDLINDJE LUSHNIE
VENDBANIM DIVIAKE

NR. iD 196216017 R

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gleneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat é jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal. }
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EMER -

MBIEMER -

ATESI -

AMESI -

DATELINDJE |-

VENDLINDIE -

Il MARRIE DUENI M’Bi,_E_F_E_kTE-T-EFORMULARiT:TiE’-_V’ETEDEIg:EAR:I.I\_/!flil_f:?- S

Uné, i/e nénshkruari NAVIOLA XHARO kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) - “KyFormular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nj& orgam shteteror dhe i nenshtrohet venflk!mlt dhe
"publlklmlt ' : :
by - Pasqynml it dhenave te rreme ne kete Formu!ar perben veper penale dhe denohet me: burglm sipas nemt

190 té Kodlt Penal

€] Té dhenat @ pasqyruara ne kete Formuiam nenshtrohen venflklmlt 18 plete, brenda dhe Jashte Shqipérisé,
' 'nga organet shteterore dhe Proku rotia & Pergjlthshme :

g : Me: plotesnmln e ketu Formuian kam dhene pelqlmln per venflklmm e gdo té dhéne personale, pérfshiré
_g|urmet daktlioskoplke dhe g:do & dhene tjetar: blometnke

d) Pasqynml i te dhanave té. paverteta té paplota dhe t@ pasakta ne kete Formular dhe refuz:ml i dEpOthImlt té
gjurméve claktlloskoplke, passjell skualifikimin e menjehershem dhe né gdo kohé nga -
kandld|m|/zgjedhja/emer|mi apo ushtnml i metejshem |funksmn|t publlk

e} Trajtimi i 18! dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacwnm né. fuql per mbrojt;enete dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmo] sakt&siné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSION! TE BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARN
NAVIOLA XHARO ﬁ ?_E

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il TEDHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni d&nuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i Sl : et il s
. o anedatae | Masa e denimitme | VePra penale pér té cilén jent dénuar.
Gjykata vendimit gjyqésor té buraim
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s Koo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Vendimi
Tédhénat e Vepra penale p&r técilénjenidénuar - . . . L
vendimit gjyqésor Gjykata Tk I ¥ pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né& hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
) .'_Dr'g_éhi procédue# a Qvtetl,shtetl 1 . o Arsvet EP.er_iL'l_Hha\'flfJ.ata:'- Ré.zul'.ca.tét
4. Akeni gené ndanjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
e njé vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(\mmﬂé\ K oo

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues | - Qyteti, Shteti.

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

/| Aktualishtné . |
fugi.

‘Erevokuar

Ndalimi i daljes Jashté shtetit

Detyrimi p&r t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér ké&rkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-'-Au.'i:ﬁritati."if T = R » : . ":'.: :'..iﬁ:.l-szekuti_mi::i'
: _,._urd_hjérues_ i --‘f’_‘-?"’?‘a- P ' S ..Qy_t_eti._s __te-_-l Sl ::f(nése_é;_hté né fugl:apojo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njéshtet i huaj ? {Me pérjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

@cy\?\c&u AT

(emér, mbiemér, nénshkrim})
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~ Qyteti dhe T SR _Periudﬁafe S '
* Shtetikukeni. | . ‘Arsyeja débimit | débimitnga . [ Té dhenat e aktit-t& débimit
jetuar R g ' shtetiihuaj - | ¢
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Naése po, specifikoni té& dhénat e m&poshtme:

- Qytetidhe PR LTS o B 3 B
Shtetiku keni .~ [ © oo Arsyefa o |00 Periudha. . " Adresa e vendgendrimit
jetuar I B R R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

4

femér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari,

Nése pjesé t¢ caktuara 18 Formulorit jané & pamjoftueshme pér dekirimin e 1€ dhénave, shio aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave,

Nedla Khoco

{emér, mbiemér, n&nshkrim)
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